

K/S Finske Dagligvarebutikker
c/o Stagsted Properties, Flæsketorvet 68,1, 1711 København V.

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 26 91 73 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Mogens Vang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Finske Dagligvarebutikker
c/o Stagsted Properties
Flæsketorvet 68,1
1711 København V.

CVR-nr.: 26 91 73 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mogens Vang
Lars Torben Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.469.075 mod 3.048.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.666.810 mod 16.615.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine investeringsejendomme og forventes opløst i det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.469.075	3.048.956
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.746.450	14.133.340
Andre driftsomkostninger	0	-38.083
Driftsresultat	-3.277.375	17.144.213
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-389.435	-529.214
Årets resultat	-3.666.810	16.615.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.615.015
Disponeret fra overført resultat	-3.666.810	0
Disponeret i alt	-3.666.810	16.615.015

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	63.281.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.281.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.281.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>392.996</u>	<u>209.347</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>392.996</u>	<u>209.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.667.525</u>	<u>591.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.060.521</u>	<u>801.203</u>
	Aktiver i alt	<u>9.060.521</u>	<u>64.082.853</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	18.000.000	18.000.000
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-17.609.663	-17.609.663
5	Øvrige reserver	58.023	-44.568
6	Overført resultat	<u>7.977.605</u>	<u>45.792.954</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.425.965</u>	<u>46.138.723</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.221.515
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>136.883</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.358.398</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.011.477
	Anden gæld	<u>634.556</u>	<u>1.574.255</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.556</u>	<u>3.585.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>634.556</u>	<u>17.944.130</u>
	Passiver i alt	<u>9.060.521</u>	<u>64.082.853</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	389.435	529.214
	<u>389.435</u>	<u>529.214</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	40.735.945	40.678.493
Omregning til valutakurs ultimo	122.565	57.452
Afgang i årets løb	-40.858.510	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>40.735.945</u>
Regulering til dagsværdi primo	22.545.705	8.388.546
Omregning til valutakurs ultimo	25.135	23.819
Årets regulering til dagsværdi	-22.570.840	14.133.340
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>22.545.705</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>63.281.650</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	18.000.000	18.000.000
	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-17.609.663	-17.609.663
	<u>-17.609.663</u>	<u>-17.609.663</u>
5. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	-44.568	-102.514
Valutakursreguleringer	102.591	57.946
	<u>58.023</u>	<u>-44.568</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	45.792.954	30.777.823
Årets overførte overskud eller underskud	-3.666.810	16.615.015
Udlodninger i året	<u>-34.148.539</u>	<u>-1.599.884</u>
	<u>7.977.605</u>	<u>45.792.954</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med salget af selskabets investeringsejendomme er der indgået en garantiforpligtelse på maksimalt EUR 1.000.000. Forpligtelsen er til dækning af eventuelle tab der måtte opstå såfremt selskabet ikke overholder sine forpligtelser i forbindelse med salget.